
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 20.03.2018/p.11 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DISTRETTO TECNOLOGICO AGROALIMENTARE REGIONALE - DARE S.C.A.R.L.: 

CESSIONE QUOTA DI PARTECIPAZIONE COMUNE DI CERIGNOLA 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,..., 

VISTA la nota datata 21.02.2018, inviata dal Dirigente del Comune di 

Cerignola, Settore Servizi Affari Generali - Affari Generali Servizi 

Legali - SUAP Sviluppo Economico - C.U.C., dott.ssa Maria C. 

Valentino; 

VISTA la compagine sociale della suddetta società consortile con relativa 

quota di partecipazione al capitale sociale; 

VISTO  lo statuto del Distretto DARE, in particolare l’art. 9; 

VISTO la nota email del 27.02.2018, inviata dal delegato del Rettore ai 

rapporti con i consorzi partecipati da questa Università, prof. 

Luciano Garofalo; 

VISTA la propria delibera del 28.09.2017; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. Enti partecipati e 

convenzioni per la ricerca, 

DELIBERA 

di manifestare il mancato interesse all’acquisto della quota di partecipazione detenuta nel 

Distretto DARE Scarl dal Comune di Cerignola. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 20.03.2018 trasmesso 
per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


